

Medirox söker kvalitetsingenjör till vår QC-/QA-avdelning

Medirox AB tillverkar reagens för koagulationsdiagnostik och är, för fler produkter, marknadsledande i Norden. Bolaget har 20 anställda utspridda på produktionsenheten i Studsvik utanför Nyköping, utvecklingsverksamheten vid Linköpings Universitetssjukhus och säljkontoret i centrala Stockholm.

Vi söker nu en medarbetare till vår kvalitetsavdelning i Studsvik. Tjänsten är på heltid och arbetstiden dagtid måndag till fredag. Kvalitetsavdelning består i dagsläget av 3 personer.

Arbetsuppgifter:

Huvudsaklig arbetsuppgift är granskning av tillverknings- och kvalitetskontrolldokumentation samt frisläppning av tillverkade produkter. Till detta tillkommer övriga administrativa QA-/QC-uppgifter som till exempel underhåll och förbättring av kvalitetsledningssystemet och tillhörande dokumentation, planering, sammanställning och granskning av kvalitetsanalyser samt att hjälpa till vid avvikelshantering och kundreklamationer. Som kvalitetsingenjör är man även kvalitetsavdelningens representant i olika projekt, t ex installation av ny utrustning eller utveckling av nya produkter.

Utbildning och erfarenhet:

Naturvetenskaplig utbildning inom biokemi/kemi är meriterande men relevanta arbetslivserfarenheter (såsom granskning och frisläppning av produkter) och personliga egenskaper kan väga lika tungt.

Du bör ha tidigare erfarenhet från arbete med kvalitetsledningssystem. Erfarenhet av IVD eller medicintekniska produkter och ISO13485 är starkt meriterande.

Datorkunskaper:

God datorvana med kunskaper i Officepaketet.

Erfarenhet av arbete i affärssystem och/eller SharePoint är meriterande.

Språk:

Eftersom rollen innefattar att skriva teknisk dokumentation på svenska och engelska, samt att kommunicera både externt och internt, är mycket goda kunskaper i svenska och engelska ett krav.

Personliga egenskaper:

Som person bör du ha ett starkt kvalitetstänk och ett noggrant och strukturerat arbetssätt. Då rollen innefattar nära arbete tillsammans med bolagets övriga funktioner är god samarbetsförmåga en nyckelegenskap. Positiv inställning och en öppenhet för nyheter och förändringar är andra egenskaper som får dig att lyckas i rollen.

Ansökan:

Skicka din ansökan till rekrytering@medirox.se så snart som möjligt och senast den 24 juni 2018. Ange "kvalitetsingenjör" i mejlets ämne (subject). Ansökan ska innehålla personligt brev, CV, betyg samt eventuell annan relevant information.

Frågor:

Frågor via e-post ställs till rekrytering@medirox.se. Det går också bra att ringa avdelningsansvarig Linda Östling (0155 - 454417)



För mer information om bolaget, se www.medirox.se